【内容確認メール例】

○○ 様

この度はお見積いただき誠に有難うございます。

ご依頼内容のご確認をお願いします。

【お見積内容】

羽根可動レバーハンドル修理  ¥○○○

送料     ¥○○○

代引き手数料    ¥○○○

小計          ¥○○○○

消費税     ¥○○○

合計          ¥○○○○

請求予定金額は上記の通りとなりますので、ご確認お願い申し上げます。

注文を確定する場合はこのメールをこのまま返信してください。

出荷の段取りが整い次第、メールさせていただきます。

以上、宜しくお願い致します。

【発送通知メール例】

○○ 様

株式会社ナカムラです。

ご依頼いただきました商品について、本日発送させていただきます。

下記URLより配達状況が確認いただけます。

お問い合わせ番号：○○○○○○○○

http://○○○○○○○○○

以上、宜しくお願い致します。